

进口美标H型钢报价，欧标H型钢尺寸

产品名称	进口美标H型钢报价，欧标H型钢尺寸
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	5320.00/吨
规格参数	规格:W10*30 材质:A572 产地:美国
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

上海国汇实业有限公司批发美标H型钢，欢迎来电订购：021-6095 3732 曾影 137 6472 2601

美标H型钢规格表

W4*13 W5*19 W6*8.5 W6*16 W8*13

W8*15 W8*18 W8*48 W8*58 W8*67

W10*12 W10*15 W10*17 W10*19 W10*22

W10*26 W10*33 W10*39 W10*45 W10*49

W10*54 W10*60 W10*68 W10*77 W12*19 W12*22

W6 × 15 W12 × 40 W16 × 67 W24 × 103

W6 × 20 W12 × 45 W16 × 77 W24 × 104

W6 × 25 W12 × 50 W16 × 89 W24 × 117

W8 × 10 W12 × 53 W16 × 100 W24 × 131

W6*9 150*100*4.3*5.5 W6*12 153*102*5.8*7.1

W6*15 152*152*5.8*6.6 W6*20 157*153*6.6*9.3

W6*25 162*154*8.1*11.6 W8*10 200*100*4.3*5.2
W8*21 210*134*6.4*10.2 W8*24 201*165*6.2*10.2
W8*28 205*166*7.2*11.8 W8*31 203*203*7.2*11
W8*35 206*204*7.9*12.6 W8*40 210*205*9.1*14.2
W10*30 266*148*7.6*13 W12*14 303*101*5.1*5.7
W12*16 305*101*5.6*6.7 W12*30 313*166*6.6*11.2
W12*35 317*167*7.6*13.2 W12*40 303*203*7.5*13.1
W12*45 306*204*8.5*14.6 W12*50 310*205*9.4*16.3
W14*22 349*127*5.8*8.5 W14*38 358*172*7.9*13.1

截至11月22日，Myspic普钢综合价格指数为4055.97，11月以来累计上涨178.04，全年单月涨幅居前。从全国品种均价看，螺纹现货价格累计上涨315元/吨，涨幅为8.18%；热轧价格上涨122元/吨，涨幅为3.34%；中厚板、冷轧、涂镀均不同幅度上调价格。

同时，日均交易量环比和同比均明显增长。这显示出价格上涨有需求支撑。Mysteel统计237家贸易商和需求方成交量数据显示，11月以来日均成交量为21.77万吨，同比增加5.36万吨，增幅为32.66%。具体需求方面，房地产、基建及相关需求被认为是带动本轮价格上涨的主要驱动。2019年10月房地产数据显示，新项目开工出现反弹，竣工有望继续上行。据国家统计局公布的2019年1-10月全国房地产相关数据，1-10月新开工同比增长10%，较1-9月上升1.4个百分点；土地市场方面，1-10月全国土地购置面积同比下降16.3%，降幅较1-9月收窄3.9个百分点。此外，1-10月商品房竣工面积同比下降5.5%，降幅较1-9月收窄3.1个百分点。挖掘机销量从侧面印证了基建相关需求仍处于高位。中国工程机械工业协会发布的数据显示，2019年10月销售各类挖掘机17027台，同比增长11.5%。而挖掘机销量增长将改善板材市场的需求。